



تاریخ
۱۳
اردیبهشت
۱۴۰۳
پنجشنبه

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

## برپایی نمایشگاه صنایع دستی و عکس جاذبه‌های شیراز در سنول

سخنگوی شهرداری شیراز از برپایی نمایشگاه صنایع دستی و عکس جاذبه‌های مذهبی، تاریخی و فرهنگی شیراز به مناسبت «هفته شیراز» در دانشگاه هانکوک سنول کره جنوبی به همت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری این کلان‌شهر خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با گرامیداشت «هفته شیراز» اظهار کرد: نمایشگاه صنایع دستی و عکس جاذبه‌های مذهبی، تاریخی و فرهنگی شیراز در دانشگاه مطالعات و زبان‌های خارجی سنول که از بزرگترین دانشگاه‌های مطالعات خارجی جهان است، برگزار می‌شود.

وی افزود: این نمایشگاه، ۲۴ اردیبهشت‌ماه جاری با حمایت و همراهی سفارت جمهوری اسلامی ایران در سنول و بر اساس هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده توسط اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز و گروه زبان فارسی و ایران‌شناسی دانشگاه هانکوک کره برپا و پذیرای دانشجویان و سایر بازدید‌کنندگان علاقه‌مند خواهد بود.

**رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز**

**خبر داد؛**

## واگذاری تمامی امور مرتبط با سرویس مدارس به شهرداری شیراز

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز از واگذاری کلیه امور خدمات مرتبط به سرویس مدارس (مدیریت، بازرسی و نظارت) به شهرداری شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی از واگذاری کلیه امور خدمات مرتبط به سرویس مدارس (مدیریت، بازرسی و نظارت) به سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر به نمایندگی از شهرداری این کلان‌شهر خبر داد.

وی افزود: حسب ابلاغیه از سوی معاونت توسعه و امور شهری، روستایی وزارت کشور و پیرو پیگیری‌های به‌عمل‌آمده در راستای ساماندهی امور سرویس مدارس (مدیریت، بازرسی و نظارت) به سرویس مدارس در تمامی مقاطع تحصیلی به سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز واگذار شد. رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز با تقدیر از تعامل و همکاری آموزش‌وپرورش در سنوات گذشته، برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده درخصوص محاسبه نرخ شهریه سرویس مدارس سال تحصیلی

## آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش در ۱۱ نقطه فارس برگزار می‌شود

مذکور در ۱۱ نقطه استان فارس شامل شهرستان‌های شیراز، اقلید، جهرم، داراب، فسا، فیروزآباد، لار، لامرد، مرودشت، ممسنی و کازرون برگزار خواهد شد.
کریمی تعداد کل داوطلبان این آزمون در استان فارس را ۲۶ هزار و ۷۳۸ نفر اعلام کرد که از این تعداد ۵ هزار و ۳۴۳ نفر آقا و ۲۱ هزار و ۳۹۶ نفر خاتمه هستند.

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه این استان به لحاظ تعداد شرکت‌کنندگان در آزمون مذکور رتبه دوم کشور را بعد از خراسان رضوی داراست، گفت: نتایج آزمون از طریق مرکز آزمون جهاد دانشگاهی اعلام خواهد شد.

وی با یادآوری اینکه این آزمون به همت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی برگزار می‌شود، افزود: آزمون

مدیرعامل آب و فاضلاب شیراز گفت: بدون قطع آب در ایام پرمصرف، انشعاب‌گیری خط دوم آبرسانی سد درودزن به شهر صدرا انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهمن بهروزی در حاشیه بازدید از پروژه انتقال آب به شهر صدرا با اعلام این خبر گفت: در راستای

مدیرعامل آب و فاضلاب شیراز خبر داد؛

### انشعاب‌گیری خط دوم آبرسانی سد درودزن به شهر صدرا بدون قطع آب

ایجاد شرایط انتقال آب خط دوم آبرسانی سد درودزن به شهر صدرا، بدون قطع آب در ایام پرمصرف، انشعاب‌گیری از خط موجود صورت گرفت.وی تصریح کرد: این عملیات با هدف ایجاد شرایط

انتقال حدود ۱۰۰ لیتر در ثانیه آب به غرب صدرا، با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال در دستور کار قرار گرفته تا امکان تأمین آب پایدار برای همشهریان ساکن در شهر جدید صدرا فراهم شود.

استاندار فارس تاکید کرد؛

## ضرورت اشتغالزایی برای افراد تحصیل کرده

حیات اقتصادی کشور وابسته به تلاش کارگران است



او از ضرورت اشتغالزایی برای افراد تحصیل کرده خبر داد و افزود: حداقل ۲۵ درصد از سهمیه اشتغالزایی استان باید به دانش آموختگان با مدارج عالی تحصیلی اختصاص یابد.

ایمانیه افتخارآفرینی کارگران نمونه استان در سطح کشور را غرورآفرین ارزیابی کرد و از سیاستگذاری دولت به منظور حمایت از مسکن، معیشت، درمان و سیار نیازهای طبقه کارگری خبر داد.

استاندار فارس فعالسازی کارخانه‌های راکد و نیمه راکد در سال ۱۴۰۲ را اقدامی مهم برشمرد و از کمبود نیروی انسانی برای برخی از واحدهای تولیدی خبر داد.

وی از تلاش دولت به منظور حمایت از اقتصاد طبقه کارگری خبر داد و افزود: تصمیم مدیریت ارشد استان بر مبنای احداث شهرک‌های مسکونی کارگری در مجاورت مجتمع‌های صنعتی است.

ایمانیه از امضا تفاهننامه میان اداره کل راه و شهرسازی و مجتمع‌های تولیدی خبر داد و افزود: دولت متقبل پرداخت تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومانی برای احداث واحدهای مسکونی شده و مابقی هزینه‌های احداث به مبلغ یک میلیارد تومان توسط صاحبان صنایع و با حمایت بانک‌ها پرداخت می‌شود.

او در بخش دیگری از سخنانش از راهاندازی تعاونی‌های مصرف کارخانه‌ها و مجتمع‌های تولیدی خبر داد و افزود: هدف از اتخاذ چنین تصمیمی کاهش نقش واسطه‌ها است.

استاندار فارس فعالسازی تعاونی‌های مصرف را راهگشا توصیف کرد و افزود: استان پهناور فارس بیشترین تولیدات در عرصه محصولات

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس:

## ما مخالف تک صدایی در دانشگاه‌ها هستیم



دانشگاه‌ها باید چند صدایی وجود داشته باشد و راه برای فعالیت تشکل‌های دانشجویی همواره شود.

وی ادامه داد: باید دانشگاهی سرشار از نشاط سیاسی رقم بزینم و از اینکه مورد انتقاد و مطالبه‌گیری قرار گیریم هراس نداشته باشیم چرا که بالندگی و پویایی در همین چالش‌ها ایجاد می‌شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس اظهار کرد: اگر در دانشگاه تریبون آزاد، منظره و سخنرانی دانشجویی برگزار نشود، نمره مدیران دانشگاه مطلوب نخواهد بود؛ باید زمینه را برای انتقاد و مطالبه‌گیری دانشجویان فراهم کنیم.

وی گفت: مدیریت آنجا معنا پیدا می‌کند که بتوان در کمبودها و چالش‌ها، مجموعه تحت مدیریت را پیش برد.

مدیرکل اداره ورزش و جوانان فارس خبر داد؛

## استقرار نمایندگی اداره کل ورزش و جوانان در شهر صدرا تا پایان اردیبهشت ماه

تومانی به مدال‌آوران ورزشکاران مسابقات ملی و بین‌المللی خبر داد.

همچنین مرتضی زارع یکی دیگر از اعضای شورای اسلامی صدرا که در این جلسه حضور داشت با اشاره به ظرفیت خوب صدرا برای سرمایه‌گذاری در حوزه ورزش توسط سرمایه‌داران، تصریح کرد: با روی کار آمدن شورای فعلی بر سرکار فقط دو زمین چمن مصنوعی در شهر صدرا با جمعیت بالای ۲۰۰ هزار نفر بود که طی مصوبه شورا، هفت زمین چمن دیگر به بهره‌برداری رسید.

وی ادامه داد: این کار از وظایف ذاتی اداره ورزش و جوانان بود اما به دلیل نبود نمایندگی این اداره کل در شهر صدرا، شهرداری و شورای اسلامی آن را انجام داده است.
عضو شورای اسلامی شهر صدرا خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه یک سالن سرپوشیده ورزشی برای تمرین ورزشکاران در این شهر جدید وجود ندارد، این همت مجموعه اداره کل ورزش را می‌طلبد که به این مهم توجه ویژه داشته باشد.

زارع همچنین با انتقاد به رها شدن زمین بلوار حافظ که قرار بود به یک فضای ورزشی برای استفاده علاقه‌مندان تبدیل شود، گفت: بعد از گذشت چندین سال هنوز این زمین بلاکلیف مانده است.

در این دیدار صمیمانه هرکدام از ورزشکاران و مربیان و مطالبه‌گران مشکلات و دغدغه‌مندی حوزه ورزش در شهر صدرا را بیان داشتند، آنها مهمترین مشکل شهر صدرا را استقرار نداشتن دفتر نمایندگی این اداره کل در شهر صدرا و اجرا نشدن و همچنین تکمیل نشدن پروژه‌های نیمه‌تمام و تخصیص پیدا نکردن بودجه کافی به تیم‌های ورزشی این شهر اعلام کردند.

# خبر

صفحه
۴
شماره
۳۹۰۷
سال
سی ام

فعال حوزه صنایع‌دستی و مدیر صنایع‌دستی هلدینگ برآوند

اعلام کرد؛

### منتخبی از بهترین هنرمندان و صنایع‌دستی

### کشور در غرفه فارس در نمایشگاه ایران اکسیو



آوردیم که خوشبختانه بازخورد خوبی از سوی شرکت‌های صادراتی کشورهای مختلف هم شاهد بوده‌ایم.

سلیمی اضافه کرد: تفاهم‌نامه‌های اولیه‌ای نیز منعقدشده و امید است با فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، مجتبی سلیمی فعال حوزه صنایع‌دستی و مدیر صنایع‌دستی هلدینگ برآوند در نمایشگاه ایران اکسیو گفت: در راستای تحقق

شعار سال مبنی بر «جهش تولید با مشارکت مردم» و همچنین کمک به اقتصاد کشور و ارتزآوری در این حوزه، در نمایشگاه ایران اکسیو شرکت کردیم.

فعال حوزه صنایع‌دستی و مدیر صنایع‌دستی هلدینگ برآوند عنوان کرد: منتخبی از بهترین هنرمندان و صنایع‌دستی کشور که سرآمد آن‌ها مربوط به فارس را با بیش از ۳۰ هنر که توانمندی صادرات بسیار بالایی را دارند در نمایشگاه گرد هم

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

### تداوم فعالیت کلینیک پیشگیری از شکستگی

## ثانویه ناجی مبتلایان به پوکی استخوان

بزرگی که در ارائه خدمات وجود دارد این است که افرادی که دچار شکستگی استخوان می‌شوند در معرض خطر بسیار بالاتری برای شکستگی‌های بعدی هستند که از آن تحت عنوان شکستگی ثانویه یاد می‌شود.

رضاییان زاده هدف اصلی راه‌اندازی این کلینیک را ارائه خدمات جامع در قالب نظام یکپارچه پیشگیری از شکستگی به بیماران مبتلا به پوکی استخوان عنوان کرد و افزود: از آنجایی که ۵۰ درصد موارد شکستگی ناشی از پوکی استخوان، شکستگی ثانویه است، در صورتی که بتوانیم افراد دچار شکستگی اولیه را شناسایی کنیم، می‌توانیم با درمان و آموزش آنها جلوی شکستگی‌های بعدی را بگیریم.
این مقام مسئول در دانشگاه ادامه داد: علاوه بر شناسایی بیمارانی که به دنبال پوکی استخوان دچار شکستگی شده‌اند، تشخیص و درمان شکستگی، مشاوره برای درمان پوکی استخوان، انجام تراکم سنجی استخوان و آزمایش‌های تکمیلی، آموزش و پیگیری دوره‌ای بیماران از جمله دیگر خدمات این کلینیک است.

**شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛**

### احداث بیشترین بوستان‌ها امسال

### در سطح منطقه ۹ شیراز

شهردار منطقه ۹ شیراز از احداث بیشترین بوستان‌ها در سال جاری

در منطقه خرداد و گفت: این بوستان‌ها شامل بوستان طلاییه، مادر و کودک، علوم و فنون، سامان و بوستان سجادیه خواهد بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ عبدالصالح رستم زاده در حاشیه جلسه یاوران و رابطین شورا در این منطقه گفت: اهم فعالیت‌های صورت گرفته در محلات شهرداری منطقه ۹ شیراز شامل اجرای زیرسازی و آسفالت، پیاده‌روسازی احداث بوستان‌ها، احداث بلوارها، سال جاری همراهی بفرمایید.

فعال حوزه صنایع‌دستی و مدیر صنایع‌دستی هلدینگ برآوند بابیان اینکه صنایع‌دستی در شمار صنایعی است که نه‌تنها هیچ ارزشی ندارد بلکه ارزآوری بسیار خوبی هم دارد تأکید کرد: صنایع‌دستی ضمن اشتغال‌زایی، به سرمایه‌گذاری کلان نیاز ندارد و با یک با مدیریت خوب می‌توان ارزش افزوده بسیار بالایی به وجود آورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، مجتبی سلیمی فعال حوزه صنایع‌دستی و مدیر صنایع‌دستی هلدینگ برآوند در نمایشگاه ایران اکسیو گفت: در راستای تحقق

شعار سال مبنی بر «جهش تولید با مشارکت مردم» و همچنین کمک به اقتصاد کشور و ارتزآوری در این حوزه، در نمایشگاه ایران اکسیو شرکت کردیم.

فعال حوزه صنایع‌دستی و مدیر صنایع‌دستی هلدینگ برآوند عنوان کرد: منتخبی از بهترین هنرمندان و صنایع‌دستی کشور که سرآمد آن‌ها مربوط به فارس را با بیش از ۳۰ هنر که توانمندی صادرات بسیار بالایی را دارند در نمایشگاه گرد هم